



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

درخشش ایزوبلوک در چهارمین کنگره سراسری برند ملی

علی وجدانی نشان اعتماد ملی را کسب کرد



عکس: بندر

شهردار بندرعباس تاکید کرد

باز گشایی معابر در محلات

۷۰ درصد باراه و شهرسازی و ۳۰ درصد با شهرداری

۳۰ درصد شهرداری برای باز گشایی معابر آماده است و منتظر ۷۰ درصد راه و شهرسازی هستیم که اگر این هزینه باز گشایی معابر را

شرکت باز آفرینی شهری وزارت راه و شهرسازی تامین کند، باز گشایی معابر با سرعت بیشتری در محلات اجرایی خواهد شد

صفحه ۱ را بخوانید

تیتراهای امروز

رهبر انقلاب:

در برنامه‌های اعتکاف کاری کنید که روحیه معنوی در میان جوانان تثبیت شود

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

بیداری تمدن اسلامی
هشدار برای غرب است

۱

قلیان در سواحل بندرعباس

تهدیدی برای سلامت و فرهنگ

۵

ضرورت باز گشایی معابر
در محلات بندرعباس

۳

اعتیاد

را با فرهنگ مهار کنیم

۳

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

۴۲ درصد باز نشستگی های استان

مشاغل سخت هستند

۳

سر بلندی والیبالی ساحلی ایران

با تکیه بر بازیکنان هرمزگانی

۶

شهردار بندرعباس تاکید کرد

باز گشایی معابر در محلات؛ ۷۰ درصد باراه و شهرسازی و ۳۰ درصد با شهرداری



خبر اختصاصی // شهردار بندرعباس گفت: برای باز گشایی معابر در محلات حاشیه‌ای شهر بندرعباس بایستی ۷۰ درصد راه و شهرسازی و شرکت باز آفرینی شهری مشارکت داشته باشد و ۳۰ درصد هم شهرداری.

به گزارش خبرنگار روزنامه «دریا» مهدی نوبانی در جمع خبرنگاران افزود: ۳۰ درصد شهرداری برای باز گشایی معابر آماده است و منتظر ۷۰ درصد راه و شهرسازی هستیم که اگر این هزینه باز گشایی معابر را شرکت باز آفرینی شهری وزارت راه و شهرسازی تامین کند، باز گشایی معابر با سرعت بیشتری در محلات اجرایی خواهد شد. نوبانی اظهار داشت: رسانه‌ها این موضوع را پیگیری کنند و از قول من هم این موضوع را اعلام کنید و از راه و شهرسازی هم پاسخ بخواهید که شاید آنها هم پاسخی در این زمینه داشته باشند. تاکید کرد: اگر راه و شهرسازی بیاید، بصورت مشارکتی مانند باز گشایی در محله جاهستانی‌ها، در سایر محلات شهر بندرعباس نیز باز گشایی‌ها را با فوریت و جدیت بیشتری می‌توانیم اجرایی کنیم. شهردار بندرعباس تاکید کرد: خانه هیچ شهروندی را نباید با قول و وعده تخریب کنیم و این کار را به هیچ وجه انجام نمی‌دهم. شهردار بندرعباس گفت: از طرفی دیگر قیمت گذاری املاک در این محلات توسط کارشناسان رسمی دادگستری انجام می‌شود و خانه‌های فاقد سند که قیمت شان بسیار پایین تر از املاک سنددار قیمت گذاری می‌شوند و ما نیز نمی‌توانیم بالاتر بخریم و بیشتر مالکان املاک فاقد سند با این قیمت حاضر به واگذاری املاک شان نمی‌شوند. گفت: برای تملک املاک در مسیر باز گشایی معابر به ساکنان محلات بایستی خانه، زمین یا پول بدهیم تا بتوانیم باز گشایی معابر را اجرایی کنیم. شهردار بندرعباس در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه دریا در خصوص نارضایتی شهروندان از تاخیر در ترمیم حفاری‌ها و اجرای کند پروژه‌های عمرانی و... و کره زدن این پروژه‌ها به

کشور در سه فاز طراحی شده است و فاز اول آن به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار بندرعباس افتتاح پارک اوتیسم را یکی از طرح‌های مهم شهر بندرعباس دانست و گفت: این طرح در ۱۷۰۰ متر مربع در بلوار ساحلی بندرعباس اجرا شده است و برای احداث آن ۱۶۰۰۰۰۰۰۰ تومان هزینه شده است. نوبانی عنوان کرد: بهره‌برداری از زمین ورزشی سایت مینو شهرک پیامبر اعظم (ص) با ابعاد ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع، بهره‌برداری از سالن ورزشی آزادشهر ویژه معلولین در ۲۸۰۰ متر مربع و بهره‌برداری از زمین ورزشی نخل پیرمرد، دیگر پروژه‌هایی است که از عید میبت تا دهه فجر افتتاح خواهد شد. وی گفت: ادامه بلوار جانباز عباسی با طول ۴۲۰ متر و عرض ۳۰ متر نیز در این ایام به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار بندرعباس اظهار کرد: طی هفته آینده کلنگ زنی مجموعه رصدخانه هوشمند پلانتریم (آسمان نما) و پارک نجوم بندرعباس انجام خواهد شد تا با کیفیت ترین پلانتریم کشور با کیفیت ۸K، تنها رصدخانه مدرن و آماتوری هوشمند کشور و بزرگترین رصدخانه خورشیدی آماتوری کشور با تصادفات و مشکلات و نارضایتی شهروندان کاسته شود. وی اظهار کرد: شهرداری بندرعباس دنبال این است که شهر بندرعباس را به عنوان شادترین شهر ایران معرفی کند. از این رو همه برنامه‌های شهرداری بندرعباس با برگزاری جشن‌های عمومی افتتاح یا کلنگ زنی می‌شوند.

وی افزود: ساحل بندرعباس متعلق به تمام ایرانیان است. از این رو اولویت ما در زیباسازی شهر بر روی ساحل است. از سبویی دیگر تمام محلات قدیمی بندرعباس را نیز در اولویت قرار دادیم و با احداث بوستان‌ها زیباسازی می‌کنیم. نوبانی با بیان اینکه تمام مناطق و سازمان‌های تحت نظارت شهرداری بر اساس طرح‌های بلند مدت و کوتاه مدت عمل می‌کنند، افزود: به مناسبت فرارسیدن عید میبت برنامه‌های بسیاری تدارک دیده شده است که طی آن تلاش خواهد شد تا دهه فجر طرح‌های مهمی افتتاح یا کلنگ زنی شود. وی ادامه داد: بزرگترین جاده ساحلی

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

بیداری تمدن اسلامی، هشدار برای غرب است

است که این موارد باید در خدمت اهداف تمدنی باشند. آیت‌الله عبادی‌زاده با اشاره به لزوم بودن اندیشه تمدنی، این رکن را زیربنای دو بخش دیگر دانست و تصریح کرد که نهادینه‌سازی تفکر تمدنی مهم‌ترین وظیفه‌ها و فریضت‌ها است. آیت‌الله عبادی‌زاده انقلاب اسلامی را نقطه عطفی در تاریخ معاصر جهان اسلام توصیف کرد و تاکید کرد: ما دارای دو عقبه تمدنی مهم هستیم؛ یکی تمدن قبل از اسلام و دیگری تمدن اسلامی که پس از ظهور اسلام شکل گرفت. انقلاب اسلامی ایران نیز با تکیه بر این پیشینه عتی، ظرفیت ایجاد تمدنی نوین و فراتر از تمدن‌های پیشین را دارد. وی اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص تمدن نوین اسلامی افزود: تاکید ایشان بر واژه «وین» نشان می‌دهد که مسا باید قابلیت‌ها و افضای جدیدی را برای جامعه اسلامی و بشری ایجاد کنیم. هدف این تمدن چیزی جز حرکت به سمت حکومت جهانی منجی عالم بشریت نیست. آیت‌الله عبادی‌زاده در بخشی از سخنان خود به کتاب زان آندره نیک، متفکر فرانسوی، اشاره کرد و گفت: «این اندیشمند در کتاب خود که به بررسی تاریخ تمدن اسلامی پرداخته، به صراحت اعلام کرده است که «فول تمدن اسلامی را یکی از نشانه‌های این بیداری معرفی کرده و هشدار داده است که سیاستمداران غربی باید مراقب پیامدهای این بیداری باشند. وی بیان اینکه این کتاب در دهه اول انقلاب اسلامی نوشته شده است، افزود: اگر امروز این اندیشمند زنده بود، با



گروه خبر // آیت‌الله محمد عبادی‌زاده، در دومین همایش تمدن نوین اسلامی که با حضور جمعی از علمای برجسته، اندیشمندان حوزه و دانشگاه، و شخصیت‌های علمی از استان‌های مختلف کشور برگزار شد، این همایش را گامی ارزشمند در راستای تبیین مسائل جهان اسلام و اهداف انقلاب اسلامی دانست و تاکید کرد که استمرار این گونه رویدادها می‌تواند زمینه‌ساز تحقق تمدن نوین اسلامی شود.

به گزارش خبرنگار دریا، آیت‌الله عبادی‌زاده، تمدن‌سازی را لازمه دارا بودن سه رکن اساسی دانست و تصریح کرد: نژاد، تمدن و فرهنگ از ابعاد است. این بخش شامل اخلاق، سبک زندگی، تولید علم و فرهنگ دینی و عمومی است که وظیفه اصلی توسعه این نژاد را بر عهده علمای دین و دانشمندان است. به گفته وی، این تفکر باید در تمام لایه‌های جامعه اسلامی نهادینه شود، به گونه‌ای که از دانشمندان برجسته تا یک رفکار ساده، خود را بخشی از این حرکت تمدنی بدانند. نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به سخت‌افزار تمدن، افزود: سخت‌افزار تمدن شامل زیرساخت‌های فیزیکی از جمله راه‌ها، شهرسازی، بناها و دیگر فضاهای کاربری

درخشش ایزوبلوک در چهارمین کنگره سراسری برند ملی

علی وجدانی نشان اعتماد ملی را کسب کرد



تولید انواع ملات های آماده، تولید انواع پایه های بتنی برق محصولات تولیدی این مجموعه نام برده. مدیرعامل هلدینگ کوثر خلیج فارس در پایان حفظ جایگاه برترین، با کیفیت ترین، خوش نام ترین و خلاق ترین در عرصه منطقه ای و فرا منطقه ای از طریق بکارگیری فناوری نوین، استاندارد سازی فرایندها، بهبود شاخص های عملکرد داخلی و کسب و کار، توسعه متنوع محصولات و خدمات همگون و ناهمگون، مدیریت برندهای جانبی، انتقال این جایگاه به نسل های بعدا چشم اندازهای این مجموعه عنوان کرد.

خلیج فارس در گفت‌وگو با روزنامه دریا، اظهار کرد: با بیان اینکه ایزوبلوک فعالیت خود را از سال ۱۳۸۷ با هدف تولید محصولی نوآورانه، مقاوم و سازگار با محیط زیست آغاز کرده است، اظهار کرد: این مجموعه با همکاری مهندسیسین مجرب و اساتید دانشگاه‌های صنعتی امیرکبیر و شیراز، پس از یک دهه تحقیقات و آزمایش‌های مداوم، موفق به تولید محصولی استراتژیک برای صنعت ساختمان شد.

* محصولات تولیدی
وی در ادامه، تولید بلوک های سبک ایزوبلوک، تولید انواع فونداسیون های بتنی از قبیل برج های نور، روشنایی معابر، پایه دوربین، تولید انواع بست های برق پیش ساخته بتنی، تولید انواع پایه های فلزی روشنایی کرد،

خبر اختصاصی // مدیرعامل هلدینگ کوثر خلیج فارس - ایزوبلوک نشان برتر پونصد ملی و اعتماد ملی در چهارمین کنگره سراسری را کسب کرد.

چهارمین کنگره سراسری برند ملی اعتماد ملی همراه با تجلیل از یکصد واحد پیشرو در کیفیت و نسوآوری و با حضور دبیری





سارا راز Sara.razh@yahoo.com

گزارش اختصاصی// بندرعباس به عنوان مرکز استان هرمزگان، یکی از مهم‌ترین و پرجمعیت‌ترین شهرهای جنوبی ایران است که با دارا بودن سواحل زیبا و شرایط آب و هوایی مناسب، مقصد بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی به شمار می‌آید. این سواحل به ویژه در فصول گرم سال، محل تجمع گردشگران و مردم محلی برای تفریح، استراحت و استفاده از امکانات طبیعی است. با این حال، در کنار لذت بردن از زیبایی‌های طبیعی این سواحل، یکی از مشکلات عمده‌ای که این روزها در این مناطق به چشم می‌خورد، مصرف قلیان توسط افراد مختلف، به ویژه جوانان و خانواده‌ها است.

استعمال قلیان در سواحل بندرعباس تبدیل به یک پدیده اجتماعی شده که نه تنها به تهدیدی برای سلامت عمومی تبدیل شده بلکه آثار اجتماعی و فرهنگی زیادی نیز به همراه دارد. استعمال قلیان در سواحل بندرعباس به طور قابل توجهی در سال‌های اخیر افزایش یافته است. این پدیده بیشتر در میان جوانان و گردشگران مشاهده می‌شود. بسیاری از افراد به ویژه در شب‌ها و ساعات خنک‌تر روز، برای تفریح و گذراندن اوقات فراغت خود به سواحل می‌روند و به همراه خود قلیان می‌آورند. در برخی از نقاط ساحلی، کسب و کارهای غیررسمی در قالب کافه‌ها و غرفه‌های موقت عرضه قلیان راه‌اندازی کرده‌اند که باعث گسترش بیشتر این معضل می‌شود. این فضاها غالباً با تبلیغات جذاب و محیط‌های شاداب،

اجتماعی

قلیان در سواحل بندرعباس

تهدیدی برای سلامت و فرهنگ

تفریحی و اجتماعی است. در واقع، استفاده از قلیان در میان جوانان و گردشگران به نوعی به یک علامت از «تفریح و خوشگذرانی» تبدیل شده است. این وضعیت به ویژه در سواحل بندرعباس که مقصد بسیاری از خانواده‌ها و گروه‌های دوستانه است، قابل مشاهده است.در بسیاری از موارد، جوانان به دلیل تأثیرپذیری از همسالان و فرهنگ غالب در این مکان‌ها، ممکن است به راحتی به استعمال قلیان بپردازند. این در حالی است که آن‌ها از مضرات جدی قلیان آگاه نیستند یا آن را به عنوان یک فعالیت کم‌خطر تصور می‌کنند. همچنین، این وضعیت باعث می‌شود که مصرف قلیان به عنوان یک رفتار نایسند و مضر در بین نسل‌های جوان و آینده‌ساز جامعه ترویج یابد و نهادینه شود.با وجود اینکه در بسیاری از مناطق ایران و به ویژه در استان‌های بزرگ، قوانینی برای محدود کردن مصرف قلیان در مکان‌های عمومی وجود دارد، اما در عمل اجرای این قوانین اغلب با مشکل مواجه می‌شود. در سواحل بندرعباس نیز این قوانین به طور کامل و مؤثر اعمال نمی‌شود. برخی از صاحبان کسب‌وکارهای ساحلی از کمبود نظارت و عدم اجرای دقیق قوانین استفاده می‌کنند و به راحتی قلیان‌ها را به گردشگران و خانواده‌ها عرضه می‌کنند.علاوه بر این، بسیاری از مردم از اثرات منفی قلیان آگاه نیستند و نیاز به آگاهی‌بخشی و آموزش در این زمینه احساس می‌شود. در این شرایط، اگر نظارت‌ها تقویت نشود و برنامه‌های آموزشی به طور جدی پیگیری نشوند، مشکل استعمال قلیان در سواحل بندرعباس به یک معضل اجتماعی و بهداشتی بزرگتر تبدیل خواهد شد.

راهکارهای مقابله با استعمال قلیان در سواحل بندرعباس

برای کاهش و مقابله با شیوع استعمال قلیان در سواحل بندرعباس، نیاز به اقداماتی اساسی و چندجانبه است. باید برنامه‌های آموزشی وسیعی برای آگاه‌سازی جامعه به ویژه جوانان و خانواده‌ها در خصوص خطرات مصرف قلیان اجرا شود. این آموزش‌ها می‌تواند در قالب کمپین‌های رسانه‌ای، تبلیغات محیطی و جلسات آموزشی در مدارس و دانشگاه‌ها باشد. ضروری است که نظارت بر محل‌های عمومی، به ویژه سواحل، افزایش یابد و اجرای قوانین مربوط به ممنوعیت مصرف قلیان در این مناطق به طور جدی پیگیری شود. این می‌تواند شامل جریمه برای عرضه‌کنندگان قلیان در مکان‌های غیرمجاز باشد.ایجاد امکانات تفریحی سالم و جذاب در سواحل می‌تواند گزینه‌های جایگزین مناسبی برای گردشگران و خانواده‌ها فراهم کند و آنها را از مصرف قلیان منصرف نماید. پارک‌ها، فضای سبز، مراکز ورزشی و سایر فعالیت‌های تفریحی می‌تواند جایگزین‌های مفیدی باشد.

رسانه‌های جمعی و افراد مشهور نقش مؤثری در تغییر نگرش عمومی و ترویج رفتارهای سالم ایفا کنند. این افراد می‌توانند به عنوان الگوهایی برای جوانان و دیگر اعضای جامعه عمل کنند و مصرف قلیان را به عنوان یک رفتار مضر و ناسالم معرفی نمایند. استعمال قلیان در سواحل بندرعباس به یک پدیده بگرن‌کننده تبدیل شده که نیاز به توجه فوری و جدی از سوی مسئولین و مردم دارد. این معضل نه تنها تهدیدی برای سلامت فردی افراد است بلکه آثار اجتماعی و فرهنگی منفی نیز به همراه دارد. با اعمال قوانین دقیق تر، افزایش آگاهی عمومی و ایجاد فضاهای سالم تفریحی، می‌توان این پدیده را کنترل کرده و سلامتی جامعه را حفظ کرد.

۵

چهارشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۳

۲۸ رجب ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۹۶۴۹

خبر

داروهای که می‌توانند باعث نارسایی قلبی شوند

● گروه اجتماعی // نارسایی قلبی اغلب به دلیل سایر مشکلات سلامتی مانند بیماری قلبی یا دیابت ایجاد می‌شود اما برخی از داروها نیز می‌توانند آن را ایجاد کنند. این وضعیت آن چیزی نیست که به نظر می‌رسد؛ یعنی قلب از کار نمی‌ایستد. فقط آطور که باید خون را پمپاژ نمی‌کند. این بدان معناست که ممکن است دچار تنگی نفس، احساس ضعف، تورم پاها و علائم دیگر شوید.

برخی از داروها و مکمل‌های طبیعی باعث نارسایی قلبی یا بدتر شدن آن می‌شوند زیرا:

● برای قلب شما سمی هستند

● بر قدرت انقباضات ماهیچه قلب تأثیر می‌گذارند

● فشار خون بالا را بدتر می‌کنند

● از عملکرد خوب داروهای نارسایی قلبی جلوگیری می‌کنند

داروهای بدون نسخه

ممکن است به مصرف داروهای بدون نسخه (**OTC**) برای موارد جزئی مانند سردرد یا گرفتگی بینی فکر کنید. اما اگر در معرض خطر نارسایی قلبی هستید، یا اگر از قبل آن را داشتید، ممکن است بخواهید مصرف برخی از داروها را محدود کنید یا از آنها اجتناب کنید.داروهای ضدالتهاب غیراستروئیدی (**OTC NSAIDs**) درست مانند داروهای تجویزی، می‌توانند نارسایی قلبی را بدتر کنند. آنها حتی می‌توانند احتمال مراجعه شما ناشی از نارسایی قلبی به بیمارستان را افزایش دهند.هچنین مراقب داروهای سسرماخوردگی باشید، برخی از آنها داروهای ضدالتهاب غیراستروئیدی مانند ایبوپروفن دارند. برخی دیگر دارای سدیم یا موادی هستند که می‌توانند نارسایی قلبی یا شرایط همراه با آن را بدتر کند.به گزارش ایستا، داروهای ضد احتقان بینی اغلب حاوی داروهایی هستند که رگ‌های خونی شما را باریک می‌کنند. به دنبال کلمه تنگ کننده عروق روی برچسب دارو بگردید. این داروها می‌توانند باعث مشکلات قلبی شوند، زمانی که بیش از حد لازم برای مدت طولانی مصرف کنید.از پزشک خود بخواهید لیستی از داروهای ایمن بدون نسخه و نکاتی را در مورد مواردی که باید روی برچسب محصولات به دنبال آن باشید، به شما توصیه کند.

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان خبر داد

ارائه خدمات فرهنگی و تحصیلی

به ۴۶ هزار و ۳۷۰ دانش آموز و دانشجو

گروه اجتماعی // مدیر کل کمیته امداد استان هرمزگان از پشتیبانی و ارائه خدمات فرهنگی و تحصیلی به ۴۶ هزار و ۳۷۰ دانش آموز و دانش‌جوی نیازمند تحت حمایت این نهاد در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: یکی از رویکردها و راهبردهای اصلی کمیته امداد امام(ره) در حوزه توانمندسازی و خروج خانواده‌ها از چرخه ی حمایتی این نهاد برنامه ریزی و اقدام اثربخش در زمینه های مختلف تحصیلی و سرمایه گذاری آموزشی برای فرزندان محصل خانواده های تحت حمایت و شناسایی مستعدین در این حوزه و نخیه پروری است.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان در ادامه گفت: بر همین اساس و به تیغ برنامه های کلان و وظایف تعریف شده در اسناد بالادستی این نهاد مقدس و انقلابی، کمیته امداد استان هرمزگان نیز همواره تلاش می کند تا با اجرای برنامه های منسجم، استفاده از ظرفیت مشاورین مجرب و رصد خانواده ها با کمک مددکاران، ضمن پیشگیری از ترک تحصیل فرزندان محصل خانواده های محروم وکمتر برخوردار، از طریق هم افزایی منابع دولتی امداد امام(ره)، مشارکت های مردمی، کمک های خیرین و همچنین تعامل و همکاری با سازمان های مرتبط ، نظیر آموزش و پرورش و سازمان دانش آموزی استان، نسبت به ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت تحصیلی و آموزشی به دانش آموزان نیازمند و دانشجویان خانواده های معزز تحت حمایت این نهاد، اقدام به مرتفع نمودن مشکلات مالی این عزیزان در زمینه تحصیل و آموزش نماید تا فرزندان محصل خانواده ها بتوانند بدون دغدغه ی هزینه های تحصیلی خود و با خیالی آسوده به تحصیل ادامه دهند.

باسره با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون، تعداد ۴۶ هزار و ۳۷۰ دانش آموز و دانشجوی نیازمند تحت حمایت این نهاد از خدمات فرهنگی و تحصیلی این نهاد بهره مند شده اند، افزود: این خدمات به دانش آموزان و دانش‌جویان معزز در زمینه های متنوع فرهنگی و تحصیلی و در سرفصل های آموزشی شامل: دوره های تقویت بنیه تحصیلی برای پایه های مختلف تحصیلی(آموزش دروس مختلف و دوره های آمادگی آزمون ورودی مدارس نمونه و سمپاد)، پرداخت و اهدای کمک هزینه های تحصیلی (شهریه، خرید اقلام و ملزومات تحصیلی ضروری)، حمایت های ویژه از نخبگان علمی و فرهنگی و همچنین پشتیبانی آموزشی با همکاری مؤسسه ها و آموزشگاه های توانمند و دارای مجوز رسمی از محصلین در شرف تکنور ورودی دانشگاه ها (پایه های یازدهم و دوازدهم) و انجام خدمات هدایت مناسب تحصیلی برای دانش آموزان با همکاری مشاورین متخصص امر ، بوده است.این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر ۶۴۷ نفر از نخبگان و استعدادهای برتر در بین خانواده های تحت پوشش کمیته امداد استان هرمزگان، از حمایت های ویژه ی این نهاد بهره مند هستند و به منظور رفع نیازها و کمک به شکوفایی استعداد این افراد، پرداخت وام های قرض‌الحسنه فرهنگی و اشتغال به نخبگان نیز در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در پایان گفت: در مدت ۱۰ ماهه سال جاری، اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد و ۹۱۰ میلیون تومان بابت ارائه خدمات مختلف فرهنگی و تحصیلی به دانش آموزان، دانشجویان و نخبگان تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان هزینه شده است.



بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم، رأس ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ در محل سالن اجتماعات واقع در شهرک آفتاب تشکیل می گردد. اعضائیکه که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند

به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت باید عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرک آفتاب مراجعه نمایند.
به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل جلسه مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد. ضمناً حضور وکیل در جلسه مجمع با وکالتنامه رسمی بلامانع می باشد.
بدیهی است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است.

دستور جلسه : ۱.
تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی و یا تمدید مدت فعالیت مندرج در ماده ۵ اساسنامه (با توجه به اهمیت موضوع اخذ پایان کار ، تفکیک و صدور اسناد تفکیکی فاز دوم)

هیأت مدیره شرکت



بان تجارت

آگهی مزایده عمومی

شماره تلفن ۰۷۲۳۳۱۱۳۴۶ تماس حاصل نمایند.

پاکت‌های حاوی پیشنهادهات خرید را تا تاریخ

۱۴۰۳/۱۱/۱۸ به واحد تدارکات تحویل و

رسید در یافت نمایند. تاریخ بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۳/۱۱/۲۴می‌باشد.

کلیه اموال با وضعیت موجود به فروش میرسد.

بانک در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات یا ابطال

مزایده مختار است.

نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

آرزو توکلی چترودی

کرمان – خیابان جهاد – نبش کوچه ۴۳ – ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول –دفتر نشریه – کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰



خبر

تیم والیبال پیشکسوتان میناب قهرمان هرمزگان شد



● گروه ورزشی // پیشکسوتان شهرستان میناب در رقابت‌های والیبال قهرمانی استان هرمزگان توانستند با پیروزی بر تیم نسام اوران بندرعباس در یک‌دیدار نفس‌گیر با اقتدار عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و افتخاری بزرگ برای این شهرستان به ارمغان آورد. به گزارش خبرنگار دریا بجعفر متقی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، این موفقیت بزرگ را به اعضای تیم والیبال پیشکسوتان میناب و همچنین جامعه ورزش شهرستان تبریک گفت. متقی در پیام خود اظهار داشت: «دست‌یابی به این موفقیت ارزشمند نتیجه تلاش، پشتکار و همدلی شما پیشکسوتان عزیز است و بر خود لازم می‌دانیم این موفقیت را به همه بازیکنان و اعضای کادر فنی و پیشکسوتان و جامعه ورزش شهرستان تبریک عرض نماییم.

لیگ برتر فوتسال بانوان کشور؛

تساوی فولاد هرمزگان برابر سپاهان اصفهان

● گروه ورزشی // در هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال بانوان کشور تیم‌های فولاد هرمزگان و سپاهان اصفهان در سالن صفاییه اصفهان به مصاف هم رفتند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار که با نتیجه ۲ بر ۲ پایان یافت، فریده رهی و اعظم خون‌جهان برای شاکرگان کلنوم دارا موفق به گلزنی شدند. با این نتیجه تیم فولاد هرمزگان با کسب ۱۴ امتیاز در رتبه پنجم جدول رده بندی قسار گرفت. فولاد هرمزگان در هفته پایانی این رقابت‌ها جمعه ۱۲ بهمن میزبان نفت امیدیه است.

با حضور ۲۰ شرکت‌کننده برگزار شد

دوره تئوری مربیگری درجه سه وزنه برداری

گروه ورزشی // از سوی هیئت وزنه برداری هرمزگان، دوره تئوری دوره مربیگری درجه سه وزنه برداری در بندرعباس برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این دوره آموزشی با حضور ۲۰ شرکت‌کننده به مدت ۹ روز در سالن آموزشی مجموعه هفت تیر بندرعباس برگزار شد. در روز پایانی و مراسم اختتامیه دوره تئوری مربیگری درجه سه وزنه برداری، روزبه زابلی بور معاونت اداره کل ورزش و جوانان

تقدیر از سه باشگاه پیشرو شهرستان میناب در ارتقاء آمار بیمه ورزشی

گروه ورزشی // در مراسمی که با حضور جوازان معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، دکتر فتح‌اللهی رئیس هیئت پزشکی استان هرمزگان، منصفی مسئول امور باشگاه‌های شهرستان میناب، شریفی رئیس هیئت پزشکی شهرستان میناب و جمعی از اعضای هیئت پزشکی استان هرمزگان برگزار شد، از سه باشگاه فعال شهرستان میناب که در زمینه گسترش بیمه ورزشی عملکرد برجسته‌ای داشتند، تجلیل به عمل آمد.



سربلندی والیبال ساحلی ایران با تکیه بر بازیکنان هرمزگانی



اسلامی را به دست آورد. بر اساس این داده آماری، والیبالی ساحلی کشورمان در این مدت در ۴۲ رویداد جهانی و آسیایی شرکت کرده است و ۱۲ مدال شامل ۶ طلا، سه نقره و سه برنز به دست آورده است.

حسین نارنجی ناسب- گروه ورزشی // تیم والیبال ساحلی ایران با حضور درخشش دو بازیکن هرمزگانی و مربیگری عبدالرئوف بستگانی توانست سربلانکاری در فینال با نتیجه ۲-۰ شکست دهد و به مقام قهرمانی مردان آسیا مرکزی ۲۰۲۵ دست یابد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ نخستین دوره رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیای مرکزی که از پنج بهمن با حضور ۹ تیم در شهر نگونبو سربلانکا آغاز شده بود، با قهرمانی ایران به پایان رسید.

در دیدار نهایی این رقابت‌ها تیم ملی جوان و آینده‌دار والیبال ساحلی ایران به مصاف سربلانکا دو رفت و با شکست دو بر صفر این تیم عنوان قهرمانی را به دست آورد. ملی پوشان کشورمان که در مرحله مقدماتی مغلوب این تیم شده بودند، در این مسابقه با امتیاز مشابه ۲۱ بر ۱۳ در دو ست فاتح میدان شدند تا علاوه بر جبران نتیجه مرحله مقدماتی، مدال طلا و جام قهرمانی نخستین دوره والیبال ساحلی مردان آسیای مرکزی را به خود اختصاص دهند.

امیرعلی قلعه‌نوی و ابوالحسن خاکی‌زاده در مرحله مقدماتی با دو برد برابر قزاقستان و مالدیو و یک شکست مقابل کشور میزبان در رتبه دوم گروه اول قرار گرفت و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. تیم ملی والیبال ساحلی ایران در مرحله نخست حذفی این رقابت‌ها به مصاف سربلانکا سه رفت و دو بر صفر این تیم را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی و چهار تیم برتر صعود کرد.

در مرحله نیمه‌نهایی نیز تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو بر صفر دیگر نماینده کشور میزبان را شکست داد و حریف سربلانکا دو در دیدار نهایی شد. عبدالرئوف بستگانی هدایت ملی پوشان ایران را در این رقابت‌ها برعهده دارد. اکبر مسیبی به عنوان داور نیز مسابقات بازان را در این رقابت‌ها همراهی کرد. با کسب این عنوان، والیبالی ساحلی ایران که قبل از پیروزی انقلاب هیچ مدالی به دست نیاورده بود، در آستانه دهه فجر چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی دوازدهمین مدال خود بعد از انقلاب

ورزشی

خبر

با حضور نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت

آئین کلنگ زنی زمین ورزشی روستای قلعه نو



● گروه ورزشی // با حضور نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، قائم مقام شرکت بالایش نفت بندرعباس، رئیس هیئت فوتبال هرمزگان، آئین کلنگ زنی زمین ورزشی روستای قلعه نو بخش احمدی شهرستان حاجی آباد برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ آئین کلنگ زنی زمین ورزشی روستای قلعه نو بخش احمدی شهرستان حاجی آباد با حضور احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، علی خرم نسب فرماندار حاجی آباد، اسحاق جعفری قائم مقام شرکت بالایش نفت بندرعباس، مهدی دسبینه مدیرکل امور اقتصاد دارایی و رئیس هیئت فوتبال هرمزگان، مهدی مسیحی رئیس دفتر فنی مهندسی اداره کل، حجت الاسلام والمسلمین میرزاده امام جمعه موقت بندرعباس، آشنایان بخش احمدی، جوذری رئیس اداره ورزش و جوانان حاجی آباد، جمعی از ورزشکاران بخش احمدی برگزار شد. گفتنی است این پروژه با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات شرکت پالایشگاه نفت بندرعباس و همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان طی مدت چهارماه آینده به بهره برداری و در اختیار جوانان روستای قلعه نو بخش احمدی شهرستان حاجی آباد قرار می‌گیرد.

مراسم قرعه کشی لیگ دو فوتسال کشور انجام شد
نماینده هرمزگان میزبان دور رفت مسابقات



گروه ورزشی // مراسم قرعه کشی مسابقات لیگ میزبانی دور رفت گروه هفتم مسابقات به نام هرمزگان دسته دو فوتسال کشور با حضور ۴۷ تیم برگزار شد و

رئیس فدراسیون کونگ فو جمهوری اسلامی ایران

تا پایان سال به استان ها کمک خواهیم کرد

شرکت نمودند که تقریباً ۹ سال است که این رویداد در تاشکند برگزار می‌شود و این رویداد خیلی مهمی برای ازبکستان است. هاشمی منش با اشاره به این که کشور ایران به عنوان مهمان ویژه در این رویداد دعوت شده بود اظهار کرد: تفاهم نامه همکاری و بین المللی ایران با تاشکند به امضای رسیده که اگر هر رویدادی در دو کشور ازبکستان و ایران اتفاق افتاد و کشور به عنوان مهمان ویژه حضور پیدا می‌کنند. وی بیان کرد: در مسابقات تاشکند ۹ مدال طلا، ۳ نقره و ۱ برنز در هر رده بانوان و آقایان کسب نمودیم. رئیس فدراسیون کونگ فو جمهوری اسلامی ایران گفت: به دنبال این هستیم که در سال دو اعزام بین المللی داشته باشیم و دیارتمان آسیا نظرس این است که در چند رویداد بین‌المللی شرکت کرده و یا چند رویداد بین‌المللی در کشور برگزار شود. رئیس فدراسیون کونگ فو با بیان این که در حال برنامه ریزی برای برگزاری یک رویداد بزرگ و بین المللی در تهران هستیم که حدود ۲۱ کشور اعلام حضور کرده اند و این یکی از مواردی است که باید برگزار کنیم. دیارتمان آسیا از ۶۶ کشور مجدداً استعلام می‌گیرد و اگر ۱۷ یا ۱۸ کشور اعلام آمادگی کنند ما موفق خواهیم شد که کونگ فوی جمهوری اسلامی برای اولین بار این رشته را به نام خود ثبت کند و تنها رشته‌ای که ما می‌توانیم به نام جمهوری اسلامی ثبت کنیم کونگ فو است و ما تلاش می‌کنیم این اتفاق مثبت به نام ایران بیفتد و در حال حاضر استان های کردستان، گیلان، خراسان رضوی، تهران و شیراز اعلام آمادگی برای میزبانی کرده اند و ۳۰ کشور در این مسابقات حضور پیدا می‌کنند. وی بیان داشت: در خصوص کمیته دانش آموزی و دانشگاهی در تمام مجامع استان‌ها اعلام می‌کنیم که یک کمیته دانش آموزی و یک کمیته دانشگاهی باید فعال باشند در استان‌ها، از رئیس هیئت هرمزگان هم می‌خواهم که این کمیته‌ها را فیسال و کمیته دانش آموزی را معرفی نمایند. رئیس فدراسیون کونگ فو جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: در خصوص تجهیزات، اقلام مورد نیاز رشته کونگ فو و بودجه از وزارتخانه گرفته‌ایم و خرید انجام دادیم قطعاً تا پایان سال به استان‌ها کمک خواهیم کرد. وی افزود: هیئت رتبه استان با همکاری اداره کل یک گردشکار جامع انجام دهند که به قطعیت کامل برای برگزاری این مسابقات در بخش ساحلی کونگ فو برسند و به فدراسیون اعلام

نمایند تا با وزارتخانه به جمع بندی برسیم که در این استان مسابقات ساحلی کونگ فو در استان برگزار کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در جلسه مجمع عمومی سالیانه هیئت کونگ فو هرمزگان، ضمن اعلام حمایت همه جانبه از هیئت کونگ فو استان افزود: از برنامه هیئت کونگ فو رضایت کامل داریم و تمام سعی و تلاش ما این است تا در راستای رفع مشکلات هیئت های ورزشی باشیم. مظفر مهری خادمی نسب در ادامه خاطر نشان کرد: در استان مریبان و داوران بسیار خوبی داریم و می‌توانیم با برنامه ریزی منظم، خوب و ظرفیت بسیار خوبی که در استان داریم پیشرفت خوبی داشته باشیم که می‌طلبید نگاه فدراسیون و ما به این هیئت نگاه ویژه‌ای باشد. وی تصریح کرد: در استان هرمزگان به دنبال این هستیم که کمپ های تیم های ملی دایر کنیم و با توجه این که در نیمه دوم سال در تمام کشور برف و بارندگی است ما از آب هوای خوب و مطبوع برخورداریم و اداره کل ورزش و جوانان در کنار هیئت کونگ فو برای برگزاری مسابقات ساحلی خرید تجهیزات آماده است. مجمع عمومی سالیانه هیئت کونگ فو با حضور عباس هاشمی منش رئیس فدراسیون کونگ فو جمهوری اسلامی ایران، مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان، روزبه زابلی بور معاون توسعه ورزش و جوانان و اعضای مجمع هیئت کونگ فو در سالن جلسات شهرداری بندرعباس برگزار شد.

درآمد.
تیم های حاضر در گروه هفتم :
برتر هرمزگان (میزبان رفت)
اتحاد سیوان ایلام
علقمه امام شهر (میزبان برگشت)
جهش فامنین همدان
آبادانا سان نفیسی تهران
دور رفت: از چهارشنبه ۱۷ الی ۲۳ بهمن برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا، مدیرعامل باشگاه برتر ضمن تشکر از کمیته فوتسال و هیات فوتبال استان و شهرستان و باشگاههای فعال که در جذب بازیکنان جوان همکاری صمیمانه ای داشتند اظهار امیدواری کرد با حمایت و همراهی مسئولین استان و هواداران پرشور در قطب فوتسال کشور شاهد هنرنمایی جوانان استان باشیم و امتیازات دور رفت را کسب و مسیر صعود به لیگ یک در ابتدای فصل برای نماینده استان هموار گردد.

